I'RIBUNAL FEDERAL
DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA

INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL COMPLEMENTARIA 01/2021
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA: 1° SRM P-II

A

TEJA

1936-2021

Olo|N[of|(bd|wW[N|F

e Il
wlN|k|o

CODIGO DE N° DE
CLASIFICACION CAIA

DESCRIPCIONES

PERIODO DE TRAMITE

TRADICION

DOCUMENTAL VALOR PRIMARIO

VIGENCIA DOCUMENTAL

N° DE EXPEDIENTE

4426/09-17-01-5
5412/09-17-01-5
23929/09-17-01-2
31560/09-17-01-2
27649/10-17-01-2
29878/10-17-01-5
1468/11-17-01-8
2612/11-17-01-8
9553/12-17-01-5
26083/12-17-01-2
4972/13-17-01-8
25632/13-17-01-5
28414/13-17-01-5

TIPO DE JUICIO O ASUNTO

PROMOVIDO POR SENTIDO DE LA RESOLUCION

ANO DE ANO DE  [ORIGINA
APERTURA |  CIERRE L

COPIA AlJJL]F]C| AT AC

TOTAL

Elaboré

LIC. ALBERTO ALVAREZ FERRUSQUIA.
SUBDIRECTOR ENCARGADO DEL ARCHIVO GENERAL CENTRAL
VIGENTE DE CONCENTRACION.

SEGUNDA PONENCIA

Revisé

LIC.. THELMA PEREZ BELLO
SECRETARIA DE ACUERDOS

Autoriz6

MPML. JULIA ARREDONDO HERNANDEZ.

TITULAR DE LA SEGUNDA PONENCIA EN LA PRIMERA SALA
REGIONAL METROPOLITANA, SECRETARIA DE ACUERDOS EN
FUNCIONES DE MAGISTRADA POR MINISTERIO DE LEY, DE
CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 48, SEGUNDO PARRAFO,
DE LA LEY ORGANICA DEL TRIBUNAL FEDERAL DE JUSTICIA
ADMINISTRATIVA,.

PRIMERA SALA REGIONAL METROPOLITANA



