

INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL COMPLEMENTARIA 01/2021

FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa ÁREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentración ÓRGANO O ÁREA GENERADORA: 1° SRM P-II



N°	CÓDIGO DE CLASIFICACIÓN	N° DE CAJA	N° DE EXPEDIENTE	DESCRIPCIONES			PERIODO DE TRAMITE		TRADICIÓN DOCUMENTAL		VALOR PRIMARIO		RIO	VIGENCIA DOCUMENTAL	
				TIPO DE JUICIO O ASUNTO	PROMOVIDO POR	SENTIDO DE LA RESOLUCIÓN	AÑO DE APERTURA	AÑO DE CIERRE	ORIGINA L	COPIA	A J	L F	C A	T AC	TOTAL
1			4426/09-17-01-5												
2			5412/09-17-01-5												
3			23929/09-17-01-2												
4			31560/09-17-01-2												
5			27649/10-17-01-2												
6			29878/10-17-01-5												
7			1468/11-17-01-8												
8			2612/11-17-01-8												
9			9553/12-17-01-5												
10			26083/12-17-01-2												
11			4972/13-17-01-8												
12			25632/13-17-01-5												
13			28414/13-17-01-5												

Elaboró

LIC. ALBERTO ÁLVAREZ FERRUSQUÍA.

SUBDIRECTOR ENCARGADO DEL ARCHIVO GENERAL CENTRAL

VIGENTE DE CONCENTRACIÓN.

Revisó

LIC.. THELMA PÉREZ BELLO
SECRETARIA DE ACUERDOS

MPML. JULIA ARREDONDO HERNÁNDEZ.
TITULAR DE LA SEGUNDA PONENCIA EN LA PRIMERA SALA
REGIONAL METROPOLITANA, SECRETARIA DE ACUERDOS EN
FUNCIONES DE MAGISTRADA POR MINISTERIO DE LEY, DE
CONFORMIDAD CON EL ARTÍCULO 48, SEGUNDO PÁRRAFO,
DE LA LEY ORGÁNICA DEL TRIBUNAL FEDERAL DE JUSTICIA
ADMINISTRATIVA,.

Autorizó